
UCHWAŁA NR XXVII/ 135 /09 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 23 kwietnia 2009 
 

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania na terenie gminy Cegłów dla 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

 
Na podstawie art. 42 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r Nr 25 poz.219) w związku z art. 30 ust.1 i 3 ustawy 
z dnia 12 kwietnia 2001r ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007r Nr 190 poz. 1260 j.t. z póź. zm.) Rada Gminy 
Cegłów 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 7 czerwca 
2009r, poza stałymi obwodami głosowania określonymi w załączniku do uchwały Rady 
Gminy Cegłów Nr XXXVIII/205/06 z dnia 6 lipca 2006r w sprawie zmian w podziale gminy 
na stałe obwody głosowania, tworzy się dodatkowy obwód głosowania: 
 

1. Obwód głosowania Nr 7 – dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej  
im. Św. Józefa w Mieni i dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej „Jedlina” 
w Mieni, 

2. Siedzibą obwodu jest Dom Pomocy Społecznej im. Św. Józefa w Mieni 94. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy w formie obwieszczeń. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inŜ. Teodora Wójcik 
 


